АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.02.2012 г.
	№ 6

	п. Октябрьский

	Об организации общественных работ на территории Октябрьского сельского поселения

          Согласно Федеральному Закону «О занятости в Российской Федерации» от 19.04.1991 №1032-1 и в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.1997г. №875 «Об утверждении положения об организации общественных работ», в качестве дополнительной социальной поддержки граждан, ищущих работу

               ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Объектом для временного трудоустройства безработных ищущих работу граждан на общественные работы определить муниципальное учреждение «Администрация  Октябрьского сельского поселения»;
2.  Установить численность участников общественных работ – 23 человека, из них :

                   - 7 человек - организация временного трудоустройства  для несовершеннолетних;
                   - 19 человек - организация общественных работ для безработных;
           3.  Определить виды общественных работ:
                   - благоустройство, озеленение поселка;

                   - руководство школьной трудовой бригадой;

                   - косметический ремонт здания администрации;

                   - реконструкция и техническое перевооружение местных электрических сетей;

                   - перезахоронение;

                   - разбор аварийных зданий;

                   - ремонт дорог;

                   - распиловка деловой древесины на пиломатериал;

            4.  Установить период проведения общественных работ на 2 и 3 квартал.

            5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава поселения                                                                                                            С.П. Смирнов

Захарова

2-13-42